FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RETESTE DE APTIDÃO PSICOLÓGICA - EMPREGO DE AGENTE
SOCIOEDUCADOR

CANDIDATOS SUB JUDICE: ISAÍAS DE LIMA VIEGAS E JADERSON CID FARIAS FREITAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado do Reteste de
Aptidão Psicológica, aos candidatos ISAÍAS DE LIMA VIEGAS, inscrição nº 0413005998 e JADERSON CID FARIAS FREITAS,
inscrição nº 0413006115, na condição sub judice, realizado na cidade de Porto Alegre/RS, no dia 03 de setembro de 2023.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO
DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS (www.fase.rs.gov.br) e divulgados neste
comunicado.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) AVAL. PSIC. SITUAÇÃO

0413005998 ISAÍAS DE LIMA VIEGAS: APTO HABILITADO (* sub judice)

0413006115 JADERSON CID FARIAS FREITAS: APTO HABILITADO (* sub judice)

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 22 de setembro de 2023.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RSD
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/09/2023 08:53:48 Página 1 de 3

REALIZAÇÃO: INSTITUTO MAIS

JOSE LUIZ STEDILE
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE LUIZ STEDILE
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 22 de Setembro de 2023

Protocolo: 2023000905688

Publicado a partir da página: 114

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/09/2023 08:53:48 Página 2 de 3

Nome do arquivo: Materia_4e1619a0-fcb4-4bde-b13a-7d919cbe7d2e.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 22/09/2023 08:53:48 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: MAURICIO DE ALVES LACERDA 01049239032

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/09/2023 08:53:48 Página 3 de 3

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO